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Vierkampf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.07.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 936 Kummle Luan 2006 GER TV Wehr 1.989
9,61 5,48 41,00 1,60

(+0,5)
557 543 360 529
557 1.100 1.460 1.989

2 918 Fischer Elias 2006 GER TV Haslach 1.952
10,31 4,99 60,50 1,56  (-37)
(+0,4)
478 494 471 509
478 972 1.443 1.952

2 933 Totzke Yanneck 2006 GER TV Wolfach 1.952
9,76 5,34 54,00 1,44  (-37)

(+0,5)
539 529 436 448
539 1.068 1.504 1.952

4 983 Gullatz Jakob Taro 2006 GER TSG 1862 Weinheim 1.939
9,11 5,56 41,00 1,36  (-50)

(+1,3)
622 551 360 406
622 1.173 1.533 1.939

5 904 Mertens Florian 2006 GER SV Seckenheim 1.932
9,66 4,78 47,50 1,56  (-57)

(+0,5)
551 473 399 509
551 1.024 1.423 1.932

6 916 Rabe Paul 2006 GER TuS Lörrach-Stetten 1.928
9,87 4,97 55,00 1,48  (-61)

(+1,9)
526 492 441 469
526 1.018 1.459 1.928

7 959 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 1.809
9,72 5,22 35,00 1,40  (-180)

(+1,3)
544 518 320 427
544 1.062 1.382 1.809

8 923 Allenberger Jann 2006 GER MTG Mannheim 1.804
9,90 4,88 50,00 1,32  (-185)

(+1,9)
523 483 414 384
523 1.006 1.420 1.804

9 968 Hristov Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 1.788
10,36 5,10 41,50 1,44  (-201)
(+0,4)
472 505 363 448
472 977 1.340 1.788

10 979 Berg Philipp 2006 GER LG Ortenau Nord 1.787
9,72 5,40 35,50 1,32  (-202)

(+0,4)
544 535 324 384
544 1.079 1.403 1.787

11 942 Flaig Marvin 2006 GER ESV Weil am Rhein 1.704
10,65 4,71 46,00 1,36  (-285)
(+1,9)
443 465 390 406
443 908 1.298 1.704
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Vierkampf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.07.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 950 Dehn Raphael Maximilian 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.694
10,58 4,72 43,00 1,36  (-295)
(+0,4)
450 466 372 406
450 916 1.288 1.694

12 973 König Christopher 2006 GER TSG Germania Dossenheim 1.694
10,08 4,78 44,00 1,24  (-295)
(+1,9)
503 473 378 340
503 976 1.354 1.694

14 915 Metzner Tobias 2006 GER TV 1849 Gernsbach 1.476
11,03 4,42 31,50 1,24  (-513)
(+0,5)
406 434 296 340
406 840 1.136 1.476

15 947 Monecke Vincent 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.146
10,96 4,32 33,50 ogV  (-843)
(+0,4)
413 423 310 0
413 836 1.146 1.146

16 903 Weller Konrad 2006 GER SV Seckenheim 1.089
11,95 1,75 32,00 1,32  (-900)
(+1,9)
327 78 300 384
327 405 705 1.089

17 946 Konz Caesar 2006 GER LG Region Karlsruhe 494
aufg. 4,99 aufg. aufg.  (-1.495)
(+1,3)

0 494 0 0
0 494 494 494
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Mannschaft MJU14 (M13, M12)

1. SV Seckenheim (1) 4.887 Punkte
Mertens Florian 2006 1.932 Punkte
Barth Timo 2007 1.556 Punkte
Scherer Tim 2007 1.399 Punkte

2. ESV Weil am Rhein (1) 4.717 Punkte
Flaig Marvin 2006 1.704 Punkte
Schwartzkopff Felix 2007 1.561 Punkte
Betting Morris 2007 1.452 Punkte

3. LG Region Karlsruhe (1) 4.661 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 1.694 Punkte
Behnes Lars 2007 1.581 Punkte
Mausolf Kim Sören 2007 1.386 Punkte

4. SV Seckenheim (2) 3.769 Punkte
Hardock Niklas 2007 1.377 Punkte
Hemmerich Finn 2007 1.303 Punkte
Weller Konrad 2006 1.089 Punkte
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Vierkampf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.07.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 944 Keller Julika 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.837
10,65 4,41 37,00 1,40
(+1,2)
461 483 449 444
461 944 1.393 1.837

2 927 Kunstein Romy 2007 GER MTG Mannheim 1.827
9,82 4,37 34,50 1,28  (-10)

(+0,1)
551 479 429 368
551 1.030 1.459 1.827

3 970 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 1.779
9,98 4,86 25,00 1,28  (-58)

(+0,1)
532 534 345 368
532 1.066 1.411 1.779

4 935 Wachendorfer Leni 2007 GER TV Wolfach 1.726
11,02 4,12 29,00 1,44  (-111)
(+0,1)
425 450 382 469
425 875 1.257 1.726

5 940 Gisin Hannah 2007 GER ESV Weil am Rhein 1.715
10,33 4,55 26,00 1,28  (-122)
(-0,2)
494 499 354 368
494 993 1.347 1.715

6 937 Heerdegen Luana 2007 GER TV Wehr 1.696
10,59 4,37 32,00 1,24  (-141)
(+0,1)
467 479 408 342
467 946 1.354 1.696

7 922 Behrends Jule 2007 GER MTG Mannheim 1.633
11,17 3,72 28,50 1,40  (-204)
(-0,2)
411 401 377 444
411 812 1.189 1.633

8 925 Lösch Stina 2007 GER MTG Mannheim 1.624
11,00 4,14 28,50 1,28  (-213)
(+0,1)
427 452 377 368
427 879 1.256 1.624

9 931 Arians Pauline 2007 GER TV Engen 1.622
10,86 4,16 29,50 1,24  (-215)
(+1,2)
440 454 386 342
440 894 1.280 1.622

10 969 Becker Sarah Luise 2007 GER LG Kurpfalz 1.616
10,51 4,37 22,50 1,24  (-221)
(-0,2)
475 479 320 342
475 954 1.274 1.616

11 962 Mattisseck Luise 2007 GER TV Neustadt 1.604
10,59 4,20 30,00 1,16  (-233)
(+1,2)
467 459 390 288
467 926 1.316 1.604
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Vierkampf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.07.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

11 971 König Marit 2007 GER LG Eisenbach-Bubenbach 1.604
10,53 4,45 29,00 1,12  (-233)
(+0,1)
473 488 382 261
473 961 1.343 1.604

13 912 Reinmuth Fabienne 2007 GER DJK Hockenheim 1.580
10,89 3,98 30,50 1,20  (-257)
(+0,1)
437 433 395 315
437 870 1.265 1.580

14 948 Josiah Naomi 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.569
11,39 3,96 35,00 1,20  (-268)
(+0,1)
391 430 433 315
391 821 1.254 1.569

15 913 Englert Eva 2007 GER DJK Hockenheim 1.494
11,02 3,91 23,50 1,20  (-343)
(-0,2)
425 424 330 315
425 849 1.179 1.494

16 945 Schneikart Emilia 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.457
10,71 4,46 45,50 ogV  (-380)
(+1,2)
455 489 513 0
455 944 1.457 1.457

17 965 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt 1.422
11,21 3,95 23,00 1,12  (-415)
(+1,2)
407 429 325 261
407 836 1.161 1.422

18 956 Betz Amelie 2007 GER LG Region Karlsruhe 465
aufg. 4,25 aufg. aufg.  (-1.372)
(+0,1)

0 465 0 0
0 465 465 465
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Mannschaft WJU14 (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 5.695 Punkte
Gilliard Louisa 2006 1.995 Punkte
Zwirner Ella 2006 1.863 Punkte
Keller Julika 2007 1.837 Punkte

2. MTG Mannheim (1) 5.684 Punkte
Kellner Laura 2006 2.005 Punkte
Wagner Lea 2006 1.852 Punkte
Kunstein Romy 2007 1.827 Punkte

3. TSG Germania Dossenheim (1) 5.449 Punkte
Haisch Widelene 2006 1.905 Punkte
Lenz Faye 2006 1.813 Punkte
Thompson Emily 2006 1.731 Punkte

4. LG Region Karlsruhe (2) 5.368 Punkte
Dannemann Shaline 2006 1.813 Punkte
Mayer Marie-Claire 2006 1.806 Punkte
Friedrich Mira 2006 1.749 Punkte

5. LG Kurpfalz (1) 5.321 Punkte
Ecker Katharina 2006 1.926 Punkte
Scheel Lara 2007 1.779 Punkte
Becker Sarah Luise 2007 1.616 Punkte

6. TV Engen (1) 5.094 Punkte
Geßler Lilly 2006 1.764 Punkte
Hoppe Emely-Marie 2006 1.708 Punkte
Arians Pauline 2007 1.622 Punkte

7. MTG Mannheim (2) 5.061 Punkte
Fritz Lena 2006 1.804 Punkte
Behrends Jule 2007 1.633 Punkte
Lösch Stina 2007 1.624 Punkte

8. DJK Hockenheim (1) 4.985 Punkte
Filsinger Amy 2006 1.734 Punkte
Wollschläger Juli 2006 1.671 Punkte
Reinmuth Fabienne 2007 1.580 Punkte

9. LG Region Karlsruhe (3) 3.491 Punkte
Josiah Naomi 2007 1.569 Punkte
Schneikart Emilia 2007 1.457 Punkte
Betz Amelie 2007 465 Punkte
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Vierkampf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.07.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 920 Krippner Niklas 2007 GER TV Rheinfelden 1.738
10,78 4,56 49,50 1,44
(+0,1)
430 449 411 448
430 879 1.290 1.738

2 972 Tzschaschel Robert 2007 GER TSG Germania Dossenheim 1.721
10,86 4,76 44,50 1,44  (-17)
(+0,7)
422 470 381 448
422 892 1.273 1.721

3 958 Behnes Lars 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.581
10,64 4,67 34,00 1,28  (-157)
(+3,0)
444 461 314 362
444 905 1.219 1.581

4 939 Schwartzkopff Felix 2007 GER ESV Weil am Rhein 1.561
11,37 4,49 41,00 1,32  (-177)
(+0,1)
375 442 360 384
375 817 1.177 1.561

5 908 Barth Timo 2007 GER SV Seckenheim 1.556
10,70 4,36 39,50 1,24  (-182)
(+0,1)
438 428 350 340
438 866 1.216 1.556

6 919 Schindler Jonas 2007 GER TuS Hügelsheim 1.542
10,52 4,15 35,00 1,28  (-196)
(+0,1)
456 404 320 362
456 860 1.180 1.542

7 960 Häberle Noah 2007 GER TV Gondelsheim 1.510
10,99 4,39 33,00 1,28  (-228)
(+3,0)
410 431 307 362
410 841 1.148 1.510

8 978 Kalt Rufus 2007 GER LG Ortenau Nord 1.503
10,95 4,47 36,50 1,20  (-235)
(+2,0)
414 440 331 318
414 854 1.185 1.503

9 981 Ohr Finnian 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.476
11,81 4,23 38,00 1,32  (-262)
(+0,7)
338 413 341 384
338 751 1.092 1.476

10 941 Betting Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 1.452
11,20 4,02 40,00 1,20  (-286)
(+2,0)
391 390 353 318
391 781 1.134 1.452

11 963 Von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt 1.430
11,40 4,05 35,50 1,24  (-308)
(+0,7)
373 393 324 340
373 766 1.090 1.430
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Vierkampf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.07.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 902 Wallhorn Enno 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 1.428
10,84 4,13 33,00 1,16  (-310)
(+2,0)
424 402 307 295
424 826 1.133 1.428

13 907 Scherer Tim 2007 GER SV Seckenheim 1.399
11,31 4,01 37,00 1,16  (-339)
(+2,0)
381 389 334 295
381 770 1.104 1.399

14 949 Mausolf Kim Sören 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.386
11,80 3,74 39,50 1,24  (-352)
(+0,7)
339 357 350 340
339 696 1.046 1.386

14 964 Wolf Shane 2007 GER TV Neustadt 1.386
11,73 3,99 37,50 1,20  (-352)
(+3,0)
345 386 337 318
345 731 1.068 1.386

16 905 Hardock Niklas 2007 GER SV Seckenheim 1.377
11,69 4,02 38,50 1,16  (-361)
(+0,1)
348 390 344 295
348 738 1.082 1.377

17 906 Hemmerich Finn 2007 GER SV Seckenheim 1.303
11,83 4,02 29,50 1,16  (-435)
(+2,0)
337 390 281 295
337 727 1.008 1.303
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Mannschaft MJU14 (M13, M12)

1. SV Seckenheim (1) 4.887 Punkte
Mertens Florian 2006 1.932 Punkte
Barth Timo 2007 1.556 Punkte
Scherer Tim 2007 1.399 Punkte

2. ESV Weil am Rhein (1) 4.717 Punkte
Flaig Marvin 2006 1.704 Punkte
Schwartzkopff Felix 2007 1.561 Punkte
Betting Morris 2007 1.452 Punkte

3. LG Region Karlsruhe (1) 4.661 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 1.694 Punkte
Behnes Lars 2007 1.581 Punkte
Mausolf Kim Sören 2007 1.386 Punkte

4. SV Seckenheim (2) 3.769 Punkte
Hardock Niklas 2007 1.377 Punkte
Hemmerich Finn 2007 1.303 Punkte
Weller Konrad 2006 1.089 Punkte
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Vierkampf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.07.2019
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 926 Kellner Laura 2006 GER MTG Mannheim 2.005
10,33 4,97 40,00 1,48
(+1,2)
494 546 472 493
494 1.040 1.512 2.005

2 953 Gilliard Louisa 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.995
9,99 4,84 39,00 1,44  (-10)

(+0,4)
531 531 464 469
531 1.062 1.526 1.995

3 917 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 1.974
10,67 5,09 39,00 1,48  (-31)
(-0,2)
459 558 464 493
459 1.017 1.481 1.974

4 901 Ammann Pia 2006 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1.959
10,59 5,06 33,50 1,52  (-46)
(-0,2)
467 555 420 517
467 1.022 1.442 1.959

5 967 Ecker Katharina 2006 GER LG Kurpfalz 1.926
10,90 4,73 44,00 1,44  (-79)
(+0,4)
436 519 502 469
436 955 1.457 1.926

6 974 Haisch Widelene 2006 GER TSG Germania Dossenheim 1.905
10,80 4,94 47,00 1,32  (-100)
(+1,7)
446 542 523 394
446 988 1.511 1.905

7 954 Zwirner Ella 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.863
11,13 4,68 36,00 1,48  (-142)
(+2,1)
415 514 441 493
415 929 1.370 1.863

8 928 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 1.852
10,58 4,72 43,50 1,28  (-153)
(+1,2)
468 518 498 368
468 986 1.484 1.852

9 957 Dannemann Shaline 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.813
10,38 4,88 33,50 1,28  (-192)
(+0,4)
489 536 420 368
489 1.025 1.445 1.813

9 975 Lenz Faye 2006 GER TSG Germania Dossenheim 1.813
10,32 4,44 32,50 1,36  (-192)
(-0,2)
495 487 412 419
495 982 1.394 1.813

11 952 Mayer Marie-Claire 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.806
10,41 4,76 26,00 1,40  (-199)
(+0,4)
485 523 354 444
485 1.008 1.362 1.806
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Vierkampf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.07.2019
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 921 Fritz Lena 2006 GER MTG Mannheim 1.804
10,82 4,38 38,50 1,36  (-201)
(-0,2)
444 480 461 419
444 924 1.385 1.804

13 934 Scharer Lina 2006 GER TV Wolfach 1.793
10,82 4,12 41,00 1,36  (-212)
(+0,4)
444 450 480 419
444 894 1.374 1.793

14 980 Feik Matilda 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.792
10,74 4,15 39,50 1,36  (-213)
(+2,1)
452 453 468 419
452 905 1.373 1.792

15 930 Geßler Lilly 2006 GER TV Engen 1.764
10,90 4,62 28,50 1,40  (-241)
(+0,4)
436 507 377 444
436 943 1.320 1.764

16 938 Krane Vanessa 2006 GER TV Wehr 1.751
11,21 4,46 38,50 1,32  (-254)
(+2,1)
407 489 461 394
407 896 1.357 1.751

17 955 Friedrich Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.749
10,79 4,16 31,50 1,40  (-256)
(+2,1)
447 454 404 444
447 901 1.305 1.749

18 909 Filsinger Amy 2006 GER DJK Hockenheim 1.734
10,47 4,44 37,50 1,20  (-271)
(+1,7)
479 487 453 315
479 966 1.419 1.734

19 976 Thompson Emily 2006 GER TSG Germania Dossenheim 1.731
11,30 4,47 25,50 1,48  (-274)
(-0,2)
399 490 349 493
399 889 1.238 1.731

20 929 Hoppe Emely-Marie 2006 GER TV Engen 1.708
9,90 4,85 25,00 1,16  (-297)

(+2,1)
542 533 345 288
542 1.075 1.420 1.708

21 910 Wollschläger Juli 2006 GER DJK Hockenheim 1.671
10,71 3,95 36,50 1,24  (-334)
(+1,2)
455 429 445 342
455 884 1.329 1.671

22 911 Osztfalk Lilly 2006 GER DJK Hockenheim 1.263
10,18 ogV 26,50 1,32  (-742)
(+1,2)
510 0 359 394
510 510 869 1.263
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Vierkampf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.07.2019
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

22 943 Sexauer Paula 2006 GER TV Endingen 1.263
10,01 aufg. 22,00 1,36  (-742)
(+2,1)
529 0 315 419
529 529 844 1.263
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Mannschaft WJU14 (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 5.695 Punkte
Gilliard Louisa 2006 1.995 Punkte
Zwirner Ella 2006 1.863 Punkte
Keller Julika 2007 1.837 Punkte

2. MTG Mannheim (1) 5.684 Punkte
Kellner Laura 2006 2.005 Punkte
Wagner Lea 2006 1.852 Punkte
Kunstein Romy 2007 1.827 Punkte

3. TSG Germania Dossenheim (1) 5.449 Punkte
Haisch Widelene 2006 1.905 Punkte
Lenz Faye 2006 1.813 Punkte
Thompson Emily 2006 1.731 Punkte

4. LG Region Karlsruhe (2) 5.368 Punkte
Dannemann Shaline 2006 1.813 Punkte
Mayer Marie-Claire 2006 1.806 Punkte
Friedrich Mira 2006 1.749 Punkte

5. LG Kurpfalz (1) 5.321 Punkte
Ecker Katharina 2006 1.926 Punkte
Scheel Lara 2007 1.779 Punkte
Becker Sarah Luise 2007 1.616 Punkte

6. TV Engen (1) 5.094 Punkte
Geßler Lilly 2006 1.764 Punkte
Hoppe Emely-Marie 2006 1.708 Punkte
Arians Pauline 2007 1.622 Punkte

7. MTG Mannheim (2) 5.061 Punkte
Fritz Lena 2006 1.804 Punkte
Behrends Jule 2007 1.633 Punkte
Lösch Stina 2007 1.624 Punkte

8. DJK Hockenheim (1) 4.985 Punkte
Filsinger Amy 2006 1.734 Punkte
Wollschläger Juli 2006 1.671 Punkte
Reinmuth Fabienne 2007 1.580 Punkte

9. LG Region Karlsruhe (3) 3.491 Punkte
Josiah Naomi 2007 1.569 Punkte
Schneikart Emilia 2007 1.457 Punkte
Betz Amelie 2007 465 Punkte


